АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.07.2016
	№ 252-р

ЗАТО Светлый
[image: ]
Об отключении котельной городского
округа ЗАТО Светлый

В соответствии с главой V Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, в целях подготовки котлоагрегатов и вспомогательного оборудования котельной городского округа ЗАТО Светлый к эксплуатации в осенне-зимний период 2016 – 2017 годов:
1.  Муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый произвести в период с 01.08.2016 по 14.08.2016 включительно отключение котельной городского округа ЗАТО Светлый.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника муниципального учреждения «Управление строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации городского округа ЗАТО Светлый».
3.  Отделу организационно-контрольной работы разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.
4.  Главному редактору муниципального учреждения «Редакция газеты «Светлые вести» городского округа ЗАТО Светлый опубликовать настоящее распоряжение в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» в течение десяти дней со дня его подписания.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                  подпись               З.Э. Нагиев
image1.png